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Stillfront slutför återköp av egna aktier
Stillfront Group AB (publ) (”Stillfront”) har slutfört det program för förvärv av egna aktier som 
offentliggjordes den 6 maj 2025. Stillfront förvärvade 1 845 000 egna aktier på Nasdaq Stockholm 
mellan den 7 maj 2025 och den 13 maj 2025 till ett sammanlagt belopp om cirka 11,5 miljoner 
kronor. De återköpta aktierna kommer att användas för betalning av tilläggsköpeskillingar hänförliga 
till företagsförvärv.

Stillfronts årsstämma den 14 maj 2024 bemyndigade styrelsen att fatta beslut om nya 
aktieåterköpsprogram fram till nästa årsstämma.

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande innehar Stillfront 26 124 698 egna aktier. Det totala antalet 
aktier i Stillfront uppgår till 517 968 480.

Styrelsen avser – under förutsättning att styrelsen erhåller ett bemyndigande och bedömer det 
fördelaktigt – att utnyttja ett bemyndigande från årsstämman 2025 för ytterligare återköp av egna 
aktier, för att möjliggöra betalning av den aktiekomponent av tilläggsköpeskillingar hänförliga till de 
företagsförvärv som beskrivits ovan, om sammanlagt cirka 31,65 miljoner aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Patrik Johannesson, Head of Investor Relations & ESG, Stillfront Group
Telefon: +46 70-428 90 11
E-mail: Patrik.johannesson@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av runt 41 miljoner människor 
varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big Farm, Jawaker 
och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för 
gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra 
huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad 
på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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